
ZARZĄDZENIE NR 159/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 poz. 994 z późn. 
zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych jej członka - Pana 
Andrzeja Wyszogrodzkiego - emeryta.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 4FDCB868-6CFA-4B6B-81FC-9D13D00AE662. Podpisany Strona 1


		2018-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




